

**Formulir
RKA SKPD**

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang

Kode Rekening			Uraian	Jumlah		Bertambah / (Berkurang)	
				APBD	Pergeseran	(Rp.)	%
5			BELANJA DAERAH				
5	1		BELANJA OPERASI	Rp. 2.944.254.713	Rp. 2.863.271.715	(Rp. 80.982.998)	2.75 %
5	1	01	Belanja Pegawai	Rp. 2.294.937.838	Rp. 2.215.904.840	(Rp. 79.032.998)	3.44 %
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	Rp. 649.316.875	Rp. 647.366.875	(Rp. 1.950.000)	0.3 %
Jumlah Belanja				Rp. 2.944.254.713	Rp. 2.863.271.715	(Rp. 80.982.998)	2.75 %
Total Surplus / (Defisit)				(Rp. 2.944.254.713)	(Rp. 2.863.271.715)	Rp. 80.982.998	2.75 %

Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024
Camat Jatilawang



R. DIAN ANDIYONO L.S., S.K.M., M.M.
NP. 196910061992031006

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan												
Kode	Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Tahun - 1	Jumlah							
					Sebelum				Tahun N			
					Belanja Tidak Terdaftar	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terdaftar	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)
					Tahun + 1							

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

**Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan**

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah										Tahun = 1		
								Tahun - 1	Tahun N											
									Sebelum					Setelah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah (Rp)	
7	01	04			PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM					Rp. 38.900.000				Rp. 38.900.000	Rp. 58.525.000				Rp. 58.525.000	Rp. 230.800.00
7	01	04	2.91		Konfirmasi Upaya Penyelenggaraan Ketertarikan dan Ketertiban Umum					Rp. 38.500.000				Rp. 38.500.000	Rp. 58.525.000				Rp. 58.525.000	Rp. 230.800.00
7	01	04	2.91	0001	Strategis dengan Kepribadian Bangsa Republik Indonesia, Terasa Nasional Indonesia dan Terasa Vertikal di Wilayah Kecamatan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Banyumas, Jemberang, Semus KufDesa			Rp. 38.500.000				Rp. 38.500.000	Rp. 58.900.000				Rp. 58.900.000	Rp. 190.800.00
7	01	04	2.91	0002	Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Banyumas, Jemberang, Semus KufDesa							Rp. 525.000				Rp. 525.000	Rp. 190.800.00	
7	01	06			PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM									Rp. 1.200.000				Rp. 1.200.000	Rp. 11.150.000.00	
7	01	06	2.91		Peningkatan Usaha Pemertanian Umum Sesuai Pemertanian Kapas Daerah									Rp. 1.200.000				Rp. 1.200.000	Rp. 11.150.000.00	
7	01	06	2.91	0002	Facilitas, Koordinasi dan Pembinaan (Berkas, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Banyumas, Jemberang, Semus KufDesa							Rp. 600.000				Rp. 600.000	Rp. 7.500.000.00	
7	01	06	2.91	0003	Pembinaan Persepsi dan Keseluruhan Bangsa	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Banyumas, Jemberang, Semus KufDesa							Rp. 600.000				Rp. 600.000	Rp. 3.650.000.00	
7	01	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGARAHAN PEMERINTAHAN DESA									Rp. 133.000				Rp. 133.000	Rp. 12.000.000.00	
7	01	06	2.91		Facilitas, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Penguasaan Pemerintahan Desa									Rp. 133.000				Rp. 133.000	Rp. 12.000.000.00	
7	01	06	2.91	0002	Facilitas Administrasi Tata Pemerintahan Desa	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Banyumas, Jemberang, Semus KufDesa							Rp. 73.000				Rp. 73.000	Rp. 6.000.000.00	
7	01	06	2.91	0003	Facilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan Penyelenggaraan Aspek Desa	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Banyumas, Jemberang, Semus KufDesa							Rp. 60.000				Rp. 60.000	Rp. 6.000.000.00	
Jumlah										Rp. 2.844.254.713				Rp. 2.844.271.718	Rp. 2.943.271.718				Rp. 2.943.271.718	Rp. 3.394.888.893.00



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.500.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %	Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.500.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3,00 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3,00 Dokumen
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
5.1	BELANJA OPERASI					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
	[#] Belanja lembur ASN dan Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
	[-] -					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00		
	Uang Lembur ASN/Non ASN Spesifikasi :	100 Jam x 6 Orang / Jam	Orang / Jam	7.500,00	-	4.500.000,00	100 Jam x 6 Orang / Jam	Orang / Jam	7.500,00	-	4.500.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						4.500.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						4.500.000,00	0,00

Banyumas, 14 Agustus 2024
Camat Jatilawang

ANDIYONO L.S., S.K.M., M.M.
NIP. 196510061992031006

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 73.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %	Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 73.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4.00 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					73.000,00	73.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					73.000,00	73.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					73.000,00	73.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					73.000,00	73.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					73.000,00	73.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					73.000,00	73.000,00
	[#] Belanja Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					60.000,00	60.000,00
	[-] Belanja Penggandaan					0,00					60.000,00	60.000,00
	Foto Copy : Folio Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	300,00	-	60.000,00	60.000,00
	[#] Jilid Lakban tebal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					13.000,00	13.000,00
	[-] Belanja Jilid Lakban					0,00					13.000,00	13.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Jild Lakban tebal < 5cm Spesifikasi :	-	Buku	0,00	-	0,00	2 Buku	Buku	6.500,00	-	13.000,00	13.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					73.000,00	
							Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024 Gama Jatiwangi  R. DIAN ANINDYANINGSIH, S.K.M., M.M. NIP. 198510061992031006						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
	Data Kosong			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.195.504.840,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %	Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.280.637.838,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.195.504.840,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	18.00 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	18.00 Orang/bulan
Hasil	Persentase Pengelolaan Administrasi Keuangan	100 %	Hasil	Persentase Pengelolaan Administrasi Keuangan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.280.637.838,00					2.195.504.840,00	-85.132.998,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.280.637.838,00					2.195.504.840,00	-85.132.998,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.280.637.838,00					2.195.504.840,00	-85.132.998,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.430.438.358,00					1.321.944.418,00	-108.493.940,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.049.810.050,00					929.520.284,00	-111.289.766,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.049.810.050,00					929.520.284,00	-111.289.766,00
	[#] Golongan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					441.178.584,00					290.467.184,00	-150.711.400,00
	[-] -					441.178.584,00					290.467.184,00	-150.711.400,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	14 Bulan	Bulan	31.512.756,00	-	441.178.584,00	14 Bulan	Bulan	20.747.656,00	-	290.467.184,00	-150.711.400,00
	[#] Golongan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					378.011.186,00					413.653.100,00	35.641.914,00
	[-] -					378.011.186,00					413.653.100,00	35.641.914,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	14 Bulan	Bulan	27.000.799,00	-	378.011.186,00	14 Bulan	Bulan	29.546.650,00	-	413.653.100,00	35.641.914,00
	[#] Golongan IV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					221.620.280,00					225.400.000,00	3.779.720,00
	[-] -					221.620.280,00					225.400.000,00	3.779.720,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	14 Bulan	Bulan	15.830.020,00	-	221.620.280,00	14 Bulan	Bulan	16.100.000,00	-	225.400.000,00	3.779.720,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					104.524.742,00					104.524.742,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					104.524.742,00					104.524.742,00	0,00
	[#] PNS 18 Orang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					104.524.742,00					104.524.742,00	0,00
	[-] -					104.524.742,00					104.524.742,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	14 Bulan	Bulan	7.466.053,00	-	104.524.742,00	14 Bulan	Bulan	7.466.053,00	-	104.524.742,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					82.880.000,00					82.880.000,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					82.880.000,00					82.880.000,00	0,00
	[#] Golongan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					43.960.000,00					43.960.000,00	0,00
	[-] -					43.960.000,00					43.960.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	14 Bulan	Bulan	3.140.000,00	-	43.960.000,00	14 Bulan	Bulan	3.140.000,00	-	43.960.000,00	0,00
	[#] Golongan IV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					38.920.000,00					38.920.000,00	0,00
	[-] -					38.920.000,00					38.920.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	14 Bulan	Bulan	2.780.000,00	-	38.920.000,00	14 Bulan	Bulan	2.780.000,00	-	38.920.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					25.270.000,00					25.270.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					25.270.000,00					25.270.000,00	0,00
	[#] Golongan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.270.000,00					25.270.000,00	0,00
	[-] -					25.270.000,00					25.270.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	14 Bulan	Bulan	1.805.000,00	-	25.270.000,00	14 Bulan	Bulan	1.805.000,00	-	25.270.000,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					53.654.524,00					53.654.524,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					53.654.524,00					53.654.524,00	0,00
	[#] PNS 18 Orang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					53.654.524,00					53.654.524,00	0,00
	[-] -					53.654.524,00					53.654.524,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan	3.832.466,00	-	53.654.524,00	14 Bulan	Bulan	3.832.466,00	-	53.654.524,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					44.298.506,00					44.298.506,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					44.298.506,00					44.298.506,00	0,00
	[#] Tunjangan Pajak Gaji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.981.046,00					4.981.046,00	0,00
	[-] -					4.981.046,00					4.981.046,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	14 Bulan	Bulan	355.789,00	-	4.981.046,00	14 Bulan	Bulan	355.789,00	-	4.981.046,00	0,00
	[#] Tunjangan pajak TPP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.317.460,00					39.317.460,00	0,00
	[-] -					39.317.460,00					39.317.460,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	13 Bulan	Bulan	3.024.420,00	-	39.317.460,00	13 Bulan	Bulan	3.024.420,00	-	39.317.460,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					4.301,00					16.307,00	12.006,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					4.301,00					16.307,00	12.006,00
	[#] PNS 18 Orang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.301,00					16.307,00	12.006,00
	[-] -					4.301,00					16.307,00	12.006,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	4.301,00	-	4.301,00	1 Tahun	Tahun	16.307,00	-	16.307,00	12.006,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					68.899.211,00					71.683.031,00	2.783.820,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					68.899.211,00					71.683.031,00	2.783.820,00
	[#] Tunjangan BPJS Gaji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.248.816,00					34.248.816,00	0,00
	[-] -					34.248.816,00					34.248.816,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12 Bulan	Bulan	2.854.068,00	-	34.248.816,00	12 Bulan	Bulan	2.854.068,00	-	34.248.816,00	0,00
	[#] Tunjangan BPJS TPP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.650.395,00					37.434.215,00	2.783.820,00
	[-] -					34.650.395,00					37.434.215,00	2.783.820,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	13 Bulan	Bulan	2.865.415,00	-	34.650.395,00	13 Bulan	Bulan	2.876.555,00	-	37.434.215,00	2.783.820,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					2.737.000,00					2.737.000,00	0,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					2.737.000,00					2.737.000,00	0,00
	[#] PNS 18 Orang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.737.000,00					2.737.000,00	0,00
	[-] -					2.737.000,00					2.737.000,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	14 Bulan	Bulan	195.500,00	-	2.737.000,00	14 Bulan	Bulan	195.500,00	-	2.737.000,00	0,00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					7.360.024,00					7.360.024,00	0,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					7.360.024,00					7.360.024,00	0,00
	[#] PNS 18 Orang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.360.024,00					7.360.024,00	0,00
	[-] -					7.360.024,00					7.360.024,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	14 Bulan	Bulan	525.716,00	-	7.360.024,00	14 Bulan	Bulan	525.716,00	-	7.360.024,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					850.199.480,00					873.560.422,00	23.360.942,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					340.080.000,00					372.479.562,00	32.399.562,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					340.080.000,00					372.479.562,00	32.399.562,00
	[#] Tambahan Penghasilan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					340.080.000,00					372.479.562,00	32.399.562,00
	[-] -					340.080.000,00					372.479.562,00	32.399.562,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	13 Bulan	Bulan	25.160.000,00	-	340.060.000,00	14 Bulan	Bulan	26.605.683,00	-	372.479.562,00	32.399.562,00
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					5.571.280,00					5.999.840,00	428.560,00
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					5.571.280,00					5.999.840,00	428.560,00
	[#] Kondisi kerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.571.280,00					5.999.840,00	428.560,00
	[-] -					5.571.280,00					5.999.840,00	428.560,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	13 Bulan	Bulan	428.560,00	-	5.571.280,00	14 Bulan	Bulan	428.560,00	-	5.999.840,00	428.560,00
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					504.548.200,00					495.081.020,00	-9.467.180,00
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					504.548.200,00					495.081.020,00	-9.467.180,00
	[#] prestasi kerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					504.548.200,00					495.081.020,00	-9.467.180,00
	[-] -					504.548.200,00					495.081.020,00	-9.467.180,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	13 Bulan	Bulan	38.811.400,00	-	504.548.200,00	14 Bulan	Bulan	35.362.930,00	-	495.081.020,00	-9.467.180,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.280.637.838,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				2.195.504.840,00	-85.132.998,00
												

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.560.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %	Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan perangkat daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.560.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12.00 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12.00 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah				Jumlah (Rp)	Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		
5	BELANJA DAERAH									22.560.000,00	8.260.000,00
5.1	BELANJA OPERASI									22.560.000,00	8.260.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai									20.400.000,00	6.100.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN									20.400.000,00	6.100.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium									20.400.000,00	6.100.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan									15.600.000,00	1.300.000,00
	[#] Honorarium Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									15.600.000,00	1.300.000,00
	[-] -									15.600.000,00	1.300.000,00
	[SHSR] Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan - Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan - Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	11 Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-					2.750.000,00	250.000,00
	[SHSR] Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	11 Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-					7.700.000,00	700.000,00
	[SHSR] Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan - Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) - Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	11 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-					3.850.000,00	350.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa									0,00	4.800.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									0,00	4.800.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa									0,00	4.800.000,00
	[SHSR] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	6,00	-					0,00	4.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					2.160.000,00	2.160.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					2.160.000,00	2.160.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					2.160.000,00	2.160.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					0,00					2.160.000,00	2.160.000,00
	[#] Honorarium Pengurus Barang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					2.160.000,00	2.160.000,00
	[-] Honorarium Pengurus Barang					0,00					2.160.000,00	2.160.000,00
	Honorarium Pengurus Barang Pengguna Golongan II Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						14.300.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				22.560.000,00	8.260.000,00
							Hal. Banyuwangi, 24 Agustus 2024 Gamet, Jember G. H. M. M. Y. N. O. S. S. K. M., M. M. NIP. 196410061982031006					



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
	Data Kosong			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.144.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %	Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.144.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.144.500,00
Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	5.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	5.00 Paket
Hasil	Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
	[-] Alat Listrik					5.144.500,00					5.144.500,00	0,00
	Batu Baterai Spesifikasi :	100 Buah x 1 Tahun	Buah	8.000,00	-	800.000,00	100 Buah x 1 Tahun	Buah	8.000,00	-	800.000,00	0,00
	Fiting Lampu Spesifikasi :	6 Buah x 1 Tahun	Buah	18.000,00	-	108.000,00	6 Buah x 1 Tahun	Buah	18.000,00	-	108.000,00	0,00
	Kabel NYM 2x1,5mm Spesifikasi :	125 Meter x 1 Tahun	M	8.500,00	-	1.062.500,00	125 Meter x 1 Tahun	M	8.500,00	-	1.062.500,00	0,00
	Kabel roll 50m Spesifikasi :	2 Buah x 1 Tahun	Buah	599.500,00	-	1.199.000,00	2 Buah x 1 Tahun	Buah	599.500,00	-	1.199.000,00	0,00
	Lampu Hemat Energi 13w Spesifikasi :	15 Buah x 1 Tahun	Buah	75.000,00	-	1.125.000,00	15 Buah x 1 Tahun	Buah	75.000,00	-	1.125.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Lampu Hemat Energi 20w Spesifikasi :	10 Buah x 1 Tahun	Buah	85.000,00	-	850.000,00	10 Buah x 1 Tahun	Buah	85.000,00	-	850.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						5.144.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					5.144.500,00	0,00
													

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
	Data Kosong			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 32.075.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %	Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.075.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.075.500,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1.00 Paket
Hasil	Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					32.075.500,00					32.075.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					32.075.500,00					32.075.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					32.075.500,00					32.075.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					32.075.500,00					32.075.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					32.075.500,00					32.075.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					11.497.500,00					11.497.500,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.497.500,00					11.497.500,00	0,00
	[-] -					11.497.500,00					11.497.500,00	0,00
	Amplop Kop Dinas uk. Kabinet Kertas Cassing Spesifikasi :	1000 Buah x 1 Tahun	Buah	1.500,00	-	1.500.000,00	1000 Buah x 1 Tahun	Buah	1.500,00	-	1.500.000,00	0,00
	Amplop/Stopmap Besar Lambang Daerah Banyumas Kertas BC Super Spesifikasi :	500 Buah x 1 Tahun	Buah	7.500,00	-	3.750.000,00	500 Buah x 1 Tahun	Buah	7.500,00	-	3.750.000,00	0,00
	Ballpoint : Pilot Balliner Spesifikasi :	75 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	1.500.000,00	75 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Ballpoint : Standard AE 7 Spesifikasi :	84 Buah x 1 Tahun	Buah	2.500,00	-	210.000,00	84 Buah x 1 Tahun	Buah	2.500,00	-	210.000,00	0,00
	Binder Clip 155 24C Spesifikasi :	12 Dus x 1 Tahun	Dus	11.500,00	-	138.000,00	12 Dus x 1 Tahun	Dus	11.500,00	-	138.000,00	0,00
	Buku Kwitansi Besar Spesifikasi :	8 Buah x 1 Tahun	Buah	9.000,00	-	72.000,00	8 Buah x 1 Tahun	Buah	9.000,00	-	72.000,00	0,00
	Double Tape uk. 1/2 inch Spesifikasi :	5 Roll x 1 Tahun	Roll	4.000,00	-	20.000,00	5 Roll x 1 Tahun	Roll	4.000,00	-	20.000,00	0,00
	Gunting Besar Spesifikasi :	3 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	60.000,00	3 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	Hechmachine : Kecil (No. 10) Spesifikasi :	6 Buah x 1 Tahun	Buah	16.500,00	-	99.000,00	6 Buah x 1 Tahun	Buah	16.500,00	-	99.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Index Note Spesifikasi :	10 Pak x 1 Tahun	Pack	10.500,00	-	105.000,00	10 Pak x 1 Tahun	Pack	10.500,00	-	105.000,00	0,00	
	Isi Hechmachine Spesifikasi :	6 Pak x 1 Tahun	Pack	16.000,00	-	96.000,00	6 Pak x 1 Tahun	Pack	16.000,00	-	96.000,00	0,00	
	Isi Pisau Cutter Besar (L500) Spesifikasi :	4 Dus x 1 Tahun	Dus	8.000,00	-	32.000,00	4 Dus x 1 Tahun	Dus	8.000,00	-	32.000,00	0,00	
	Karet Penghapus standar Spesifikasi :	10 Buah x 1 Tahun	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10 Buah x 1 Tahun	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Kartu Kendali Keluar (karbon) Spesifikasi :	25 Buah x 1 Tahun	Buah	17.000,00	-	425.000,00	25 Buah x 1 Tahun	Buah	17.000,00	-	425.000,00	0,00	
	Kartu Kendali Masuk (karbon) Spesifikasi :	25 Buah x 1 Tahun	Buah	17.000,00	-	425.000,00	25 Buah x 1 Tahun	Buah	17.000,00	-	425.000,00	0,00	
	Lakban Besar Spesifikasi :	2 Roll x 1 Tahun	Roll	20.000,00	-	40.000,00	2 Roll x 1 Tahun	Roll	20.000,00	-	40.000,00	0,00	
	Lem Kental Ukuran : Besar Spesifikasi :	12 Buah x 1 Tahun	Buah	8.000,00	-	96.000,00	12 Buah x 1 Tahun	Buah	8.000,00	-	96.000,00	0,00	
	Ordner : Folio Spesifikasi :	20 Buah x 1 Tahun	Buah	28.500,00	-	570.000,00	20 Buah x 1 Tahun	Buah	28.500,00	-	570.000,00	0,00	
	Paper Clip Spesifikasi :	36 Dus x 1 Tahun	Dus	5.000,00	-	180.000,00	36 Dus x 1 Tahun	Dus	5.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Pensil Hitam 2B merah/Biru Spesifikasi :	12 Buah x 1 Tahun	Buah	5.500,00	-	66.000,00	12 Buah x 1 Tahun	Buah	5.500,00	-	66.000,00	0,00	
	Pisau Cutter Besar (L500) Spesifikasi :	4 Dus x 1 Tahun	Dus	20.000,00	-	80.000,00	4 Dus x 1 Tahun	Dus	20.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Sekat Surat/Arsip Spesifikasi :	50 Buah x 1 Tahun	Buah	13.000,00	-	650.000,00	50 Buah x 1 Tahun	Buah	13.000,00	-	650.000,00	0,00	
	Snelhector : Biasa Folio Spesifikasi :	50 Buah	Buah	2.000,00	-	100.000,00	50 Buah	Buah	2.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Snelhector : Plastik Spesifikasi :	60 Buah x 1 Tahun	Buah	7.500,00	-	450.000,00	60 Buah x 1 Tahun	Buah	7.500,00	-	450.000,00	0,00	
	Spidol Besar/White Board Spesifikasi :	8 Buah x 1 Tahun	Buah	9.000,00	-	72.000,00	8 Buah x 1 Tahun	Buah	9.000,00	-	72.000,00	0,00	
	Stempel Flash Stamp Otomatis Spesifikasi :	1 Buah x 1 Tahun	Buah	80.000,00	-	80.000,00	1 Buah x 1 Tahun	Buah	80.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Stempel Kayu Spesifikasi :	5 Buah x 1 Tahun	Buah	52.500,00	-	262.500,00	5 Buah x 1 Tahun	Buah	52.500,00	-	262.500,00	0,00	
	Stopmap Biasa Folio Spesifikasi :	100 Buah x 1 Tahun	Buah	1.500,00	-	150.000,00	100 Buah x 1 Tahun	Buah	1.500,00	-	150.000,00	0,00	
	Tinta Stempel Spesifikasi :	6 Botol x 1 Tahun	Botol	36.500,00	-	219.000,00	6 Botol x 1 Tahun	Botol	36.500,00	-	219.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					9.678.000,00						9.678.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.678.000,00						9.678.000,00	0,00
	[-] -					9.678.000,00						9.678.000,00	0,00
	Amplop 80gr Ukuran cabinet 100 lembar Spesifikasi :	25 Dus x 1 Tahun	Dus	21.000,00	-	525.000,00	25 Dus x 1 Tahun	Dus	21.000,00	-	525.000,00	0,00	
	Amplop Tanggung Tebal 80gr Spesifikasi :	10 Dus	Dus	20.000,00	-	200.000,00	10 Dus	Dus	20.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Kertas HVS 70gr Folio/F4 Spesifikasi :	125 Rim	Rim	65.000,00	-	8.125.000,00	125 Rim	Rim	65.000,00	-	8.125.000,00	0,00	
	Kertas HVS 70gr Folio/F4 warna Spesifikasi :	6 Rim	Rim	85.000,00	-	510.000,00	6 Rim	Rim	85.000,00	-	510.000,00	0,00	
	Kertas Kwarto/A4 70gr Spesifikasi :	6 Rim	Rim	53.000,00	-	318.000,00	6 Rim	Rim	53.000,00	-	318.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					100.000,00						100.000,00	0,00
	[#] Belanja Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.000,00						100.000,00	0,00
	[-] -					100.000,00						100.000,00	0,00
	Materal Spesifikasi :	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	[-] -					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	Tinta Printer Isi Ulang Spesifikasi :	80 Buah	Buah	135.000,00	-	10.800.000,00	80 Buah	Buah	135.000,00	-	10.800.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						32.075.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					32.075.500,00	0,00

Banyuwangi, 14 Agustus 2024
Pamat Jathawang

R. DAN ANDIKON L.S., S.K.M., M.M.
NIP. 198812061992031006



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 10.636.884,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %	Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.736.884,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.636.884,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	3.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	3.00 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.736.884,00					10.636.884,00	900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.736.884,00					10.636.884,00	900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.736.884,00					10.636.884,00	900.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.736.884,00					10.636.884,00	900.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.736.884,00					10.636.884,00	900.000,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-lai Tabung Gas					3.290.000,00					3.290.000,00	0,00
	[#] Belanja Isi Tabung Gas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.290.000,00					3.290.000,00	0,00
	[-] -					3.290.000,00					3.290.000,00	0,00
	Isi Tabung LPG 12kg Spesifikasi :	14 Tabung x 1 Tahun	Tabung	235.000,00	-	3.290.000,00	14 Tabung x 1 Tahun	Tabung	235.000,00	-	3.290.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					2.512.000,00					2.512.000,00	0,00
	[#] Belanja Cairan pembersih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.822.000,00					1.822.000,00	0,00
	[-] -					1.822.000,00					1.822.000,00	0,00
	Cairan Pembersih kaca Spesifikasi :	12 Botol x 1 Tahun	Botol	18.500,00	-	222.000,00	12 Botol x 1 Tahun	Botol	18.500,00	-	222.000,00	0,00
	Cairan pembersih kamar mandi Spesifikasi :	15 Botol x 1 Tahun	Botol	21.000,00	-	315.000,00	15 Botol x 1 Tahun	Botol	21.000,00	-	315.000,00	0,00
	Cairan pembersih lantai Spesifikasi :	25 Botol x 1 Tahun	Botol	23.000,00	-	575.000,00	25 Botol x 1 Tahun	Botol	23.000,00	-	575.000,00	0,00
	Sabun Cuci piring cair kemas Spesifikasi :	30 Buah x 1 Tahun	Buah	17.000,00	-	510.000,00	30 Buah x 1 Tahun	Buah	17.000,00	-	510.000,00	0,00
	Sabun Cuci tangan refill Spesifikasi :	10 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	200.000,00	10 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] Belanja Pengharum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					690.000,00					690.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)
	[-] -					690.000,00					690.000,00	0,00
	Pengharum mobil Spesifikasi :	12 Buah x 1 Tahun	Buah	40.000,00	-	480.000,00	12 Buah x 1 Tahun	Buah	40.000,00	-	480.000,00	0,00
	Pengharum ruangan padat Spesifikasi :	12 Buah x 1 Tahun	Buah	17.500,00	-	210.000,00	12 Buah x 1 Tahun	Buah	17.500,00	-	210.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.214.884,00					3.214.884,00	0,00
	[#] Belanja Perabot kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.214.884,00					3.214.884,00	0,00
	[-] -					3.214.884,00					3.214.884,00	0,00
	Ceret 24cm Spesifikasi :	3 Buah	Buah	92.128,00	-	276.384,00	3 Buah	Buah	92.128,00	-	276.384,00	0,00
	Kain pel Spesifikasi :	3 Buah x 1 Tahun	Buah	23.500,00	-	70.500,00	3 Buah x 1 Tahun	Buah	23.500,00	-	70.500,00	0,00
	Keset Kain Tebat Besar Spesifikasi :	3 Buah x 1 Tahun	Buah	45.000,00	-	135.000,00	3 Buah x 1 Tahun	Buah	45.000,00	-	135.000,00	0,00
	Lap Katun Spesifikasi :	5 Buah x 1 Tahun	Buah	8.000,00	-	40.000,00	5 Buah x 1 Tahun	Buah	8.000,00	-	40.000,00	0,00
	Lap Plas Chamois/Kanebo Spesifikasi :	10 Buah x 1 Tahun	Buah	35.000,00	-	350.000,00	10 Buah x 1 Tahun	Buah	35.000,00	-	350.000,00	0,00
	Pisau Spesifikasi :	5 Buah x 1 Tahun	Buah	18.000,00	-	90.000,00	5 Buah x 1 Tahun	Buah	18.000,00	-	90.000,00	0,00
	Sapu ijuk Spesifikasi :	6 Buah x 1 Tahun	Buah	24.500,00	-	147.000,00	6 Buah x 1 Tahun	Buah	24.500,00	-	147.000,00	0,00
	Sapu Lowo-Lowo Spesifikasi :	2 Buah x 1 Tahun	Buah	23.500,00	-	47.000,00	2 Buah x 1 Tahun	Buah	23.500,00	-	47.000,00	0,00
	Sikat Kamar mandi Pakai Gagang Spesifikasi :	6 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	120.000,00	6 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Sikat kamar mandi Spesifikasi :	5 Buah x 1 Tahun	Buah	18.500,00	-	92.500,00	5 Buah x 1 Tahun	Buah	18.500,00	-	92.500,00	0,00
	Sikat WC Spesifikasi :	6 Buah x 1 Tahun	Buah	14.000,00	-	84.000,00	6 Buah x 1 Tahun	Buah	14.000,00	-	84.000,00	0,00
	Tempat Sampah Plastik Sedang dengan tutup Spesifikasi :	5 Buah x 1 Tahun	Buah	52.500,00	-	262.500,00	5 Buah x 1 Tahun	Buah	52.500,00	-	262.500,00	0,00
	Termos Stainless steel Spesifikasi :	1 Unit x 1 Tahun	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit x 1 Tahun	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00					900.000,00	900.000,00
	[#] Belanja Layur/Umbul-Umbul Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					900.000,00	900.000,00
	[-] Belanja Bendera					0,00					900.000,00	900.000,00
	Bendera Sedang Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	75.000,00	-	150.000,00	150.000,00
	Layur/Umbul-umbul Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	250.000,00	-	750.000,00	750.000,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					720.000,00					720.000,00	0,00
	[#] Belanja Obat-obatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					720.000,00					720.000,00	0,00
	[-] -					720.000,00					720.000,00	0,00
	Obat Pembasmi Rumput Spesifikasi :	6 Liter x 1 Tahun	Liter	120.000,00	-	720.000,00	6 Liter x 1 Tahun	Liter	120.000,00	-	720.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						9.736.884,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				10.636.884,00	900.000,00

Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024
Camat Jatiwangi



RATNO L.S., S.K.M., M.M.
NIP. 196906061992031006

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

Data Kosong

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 67.300.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %	Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 78.710.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.300.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12,00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12,00 Paket
Hasil	Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					78.710.000,00					67.300.000,00	-11.410.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					78.710.000,00					67.300.000,00	-11.410.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					78.710.000,00					67.300.000,00	-11.410.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					78.710.000,00					67.300.000,00	-11.410.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					78.710.000,00					67.300.000,00	-11.410.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					32.760.000,00					36.400.000,00	3.640.000,00
	[#] Belanja Pertamax Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					32.760.000,00					36.400.000,00	3.640.000,00
	[-] -					32.760.000,00					36.400.000,00	3.640.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	260 Liter x 9 Bulan	Liter	14.000,00	-	32.760.000,00	260 Liter x 10 Bulan	Liter	14.000,00	-	36.400.000,00	3.640.000,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					17.450.000,00					18.350.000,00	900.000,00
	[#] Minuman Harian Pegawai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.450.000,00					18.350.000,00	900.000,00
	[-] -					17.100.000,00					18.000.000,00	900.000,00
	Air minum Isi Ulang Spesifikasi :	36 Bush x 1 Tahun	Galon	25.000,00	-	900.000,00	36 Bush x 1 Tahun	Galon	25.000,00	-	900.000,00	0,00
	Kopi/teh harian Pegawai Spesifikasi :	30 Orang x 20 Hari x 9 Bulan	Orang / Hari	3.000,00	-	18.200.000,00	30 Orang x 19 Hari x 10 Bulan	Orang / Hari	3.000,00	-	17.100.000,00	900.000,00
	[-] Air Mineral Gelas					350.000,00					350.000,00	0,00
	Air mineral gelas Spesifikasi :	10 Dus x 1 Tahun	Dus	35.000,00	-	350.000,00	10 Dus x 1 Tahun	Dus	35.000,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.500.000,00					12.550.000,00	-15.950.000,00
	[#] Rakor Pelayanan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					1.750.000,00	-750.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	[-] -					2.500.000,00					1.750.000,00	-750.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	50 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	0 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-750.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan Spesifikasi :	50 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00		
	[#] Rakor pemdes Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					750.000,00	-1.750.000,00		
	[-] -					2.500.000,00					750.000,00	-1.750.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	50 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	50 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	0,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan Spesifikasi :	50 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	0 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-1.750.000,00		
	[#] Rakor Permas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.250.000,00					2.250.000,00	-5.000.000,00		
	[-] -					7.250.000,00					2.250.000,00	-5.000.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	250 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	3.750.000,00	150 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	-1.500.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan Spesifikasi :	100 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	3.500.000,00	0 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-3.500.000,00		
	[#] Rakor Umum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.250.000,00					4.200.000,00	-7.050.000,00		
	[-] -					11.250.000,00					4.200.000,00	-7.050.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	400 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	6.000.000,00	200 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	4.200.000,00	-1.800.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan Spesifikasi :	150 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	5.250.000,00	0 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-5.250.000,00		
	[#] rapat Musrenbang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00					3.600.000,00	-1.400.000,00		
	[-] -					5.000.000,00					3.600.000,00	-1.400.000,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	100 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00		
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan Spesifikasi :	100 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	3.500.000,00	60 Dus	Orang / Kali	35.000,00	-	2.100.000,00	-1.400.000,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						78.710.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						67.300.000,00	-11.410.000,00
							 Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024 Camat Jatilawang R. DIKW ANDHOMO, L.S., S.K.M., M.M., NIP. 196912061992031006							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.162.200,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %	Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.665.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.162.200,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	5.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	5.00 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.665.000,00					6.162.200,00	-1.502.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.665.000,00					6.162.200,00	-1.502.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.665.000,00					6.162.200,00	-1.502.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.665.000,00					6.162.200,00	-1.502.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.665.000,00					6.162.200,00	-1.502.800,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.665.000,00					6.182.200,00	-1.502.800,00
	[#] Alat tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.065.000,00					6.162.200,00	-902.800,00
	[-] -					7.065.000,00					6.162.200,00	-902.800,00
	Banner Spesifikasi :	10 M2 x 5 Lembar x 1 Tahun	M2	50.000,00	-	2.500.000,00	9 M2 x 5 Lembar x 1 Tahun	M2	50.000,00	-	2.250.000,00	-250.000,00
	Foto Copy : Folio Spesifikasi :	15000 Lembar x 1 Tahun	Lembar	300,00	-	4.500.000,00	12824 Lembar x 1 Tahun	Lembar	300,00	-	3.847.200,00	-652.800,00
	Jilid Lakban tebal < 5cm Spesifikasi :	10 Buah x 1 Tahun	Buku	6.500,00	-	65.000,00	10 Buah x 1 Tahun	Buku	6.500,00	-	65.000,00	0,00
	[#] Penggandaan PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					600.000,00					0,00	-600.000,00
	[-] -					600.000,00					0,00	-600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Foto Copy : Foto Spesifikasi :	2000 Lembar x 1 Tahun	Lembar	300,00	-	600.000,00	0 Lembar x 1 Tahun	Lembar	300,00	-	0,00	-600.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						7.665.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					6.162.200,00	-1.502.800,00
						 Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024 Camat Jember RIHAN ANDRYOSO L.S., S.K.M., M.M. NIP. 196500061992031006							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
	Data Kosong			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 18.117.200,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %	Capaian Program	Persentase Pengelolaan Administrasi Umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 33.735.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.117.200,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12.00 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					33.735.400,00					18.117.200,00	-15.618.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					33.735.400,00					18.117.200,00	-15.618.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					33.735.400,00					18.117.200,00	-15.618.200,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					33.735.400,00					18.117.200,00	-15.618.200,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					33.735.400,00					18.117.200,00	-15.618.200,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					25.740.400,00					12.267.200,00	-13.473.200,00
	[#] Perjalanan dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.740.400,00					12.267.200,00	-13.473.200,00
	[-] -					25.740.400,00					12.267.200,00	-13.473.200,00
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - D.I. Yogyakarta - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	2 Hari	Orang / Hari	968.800,00	-	1.937.600,00	0 Hari	Orang / Hari	968.800,00	-	0,00	-1.937.600,00
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - D.K.I. Jakarta - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Barat - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	2 Hari	Orang / Hari	905.400,00	-	1.810.800,00	0 Hari	Orang / Hari	905.400,00	-	0,00	-1.810.800,00
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Tengah - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	2 Hari	Orang / Hari	763.200,00	-	1.526.400,00	1 Hari	Orang / Hari	763.200,00	-	763.200,00	-763.200,00
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Timur - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	2 Hari	Orang / Hari	880.800,00	-	1.721.600,00	0 Hari	Orang / Hari	880.800,00	-	0,00	-1.721.600,00
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - D.I. Yogyakarta Spesifikasi :	6 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	2.520.000,00	0 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	-2.520.000,00
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	1.060.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat Spesifikasi :	6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-2.580.000,00	
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-740.000,00	
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Timur Spesifikasi :	6 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	2.460.000,00	0 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-2.460.000,00	
	Uang Kilometer Kendaraan Umum - Luar Daerah Spesifikasi :	2000 Km	Km	1.900,00	-	3.800.000,00	2000 Km	Km	1.900,00	-	3.800.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.995.000,00						5.850.000,00	-2.145.000,00
	[#] Perjalanan dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.995.000,00						5.850.000,00	-2.145.000,00
	[-] -					7.995.000,00						5.850.000,00	-2.145.000,00
	Uang Kilometer Kendaraan Roda Dua/Tiga - s.d. 150cc - Dalam Daerah Spesifikasi :	6990 Km	Km	500,00	-	3.495.000,00	2700 Km	Km	500,00	-	1.350.000,00	-2.145.000,00	
	Uang Kilometer Kendaraan Roda Empat/Lebih - s.d 1500cc - Dalam Daerah Spesifikasi :	3000 Km	Km	1.500,00	-	4.500.000,00	3000 Km	Km	1.500,00	-	4.500.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						33.735.400,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				18.117.200,00	-15.618.200,00	
													

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
	Data Kosong			

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024
Camat Jatilawang

R. D. H. ANDIYONO L.S., S.K.M., M.M.
NIP. 196310061992031006

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	2.00 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	2.00 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00					0,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Computer/Notebook					0,00					0,00	0,00
	[SHSR] Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - Personal Computer/Notebook Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	-	Unit / Tahun	730.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Computer lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Printer					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[SHSR] Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - Printer Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	-	Unit / Tahun	590.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					0,00
							 Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024 Camat Jatinwang R. DIAN ANDIYONO, S., S.K.M., M.M. NIP. 196910031992031006					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKA-BELANJA SKPD			
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024													
Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan													
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN												
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang												
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang												
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah												
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya												
SPM	: -												
Jenis Layanan	: -												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember												
Kelompok Sasaran	-												
Alokasi 2023	: Rp. 0,00												
Alokasi 2024	: Rp. 0,00												
Alokasi 2025	: Rp. 0,00												
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan													
Sebelum						Sesudah							
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja				
Capaian Program	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah		100 %			Capaian Program	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah		100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 0,00			Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 0,00				
Keluaran	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan		1.00 Unit			Keluaran	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan		1.00 Unit				
Hasil						Hasil							
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan												
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember												
Keterangan	:												
Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					0,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					0,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					0,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					0,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					0,00	0,00	
	[#] Belanja Bahan Konstruksi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00	
	[-] Belanja Cat					0,00					0,00	0,00	
	Cat Tombok Mowilex (Interior Standar) Spesifikasi :	-	Galon	0,00	-	0,00	-	Galon	170.000,00	-	0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						0,00
						Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024 Gamat Jatilawang							
													
						Dian Widiyandono, S.S.K.M., M.M. NIP. 196910061992031006							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 43.193.751,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.693.751,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 43.193.751,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12.00 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					45.693.751,00					43.193.751,00	-2.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					45.693.751,00					43.193.751,00	-2.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					45.693.751,00					43.193.751,00	-2.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					45.693.751,00					43.193.751,00	-2.500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					45.693.751,00					43.193.751,00	-2.500.000,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					3.750.000,00					1.250.000,00	-2.500.000,00
	[#] Tagihan Telepon Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.750.000,00					1.250.000,00	-2.500.000,00
	[-] -					3.750.000,00					1.250.000,00	-2.500.000,00
	Belanja Tagihan Telepon Spesifikasi :	312500 Rupiah x 12 Bulan	Bulan		1,00 -	3.750.000,00	312500 Rupiah x 4 Bulan	Bulan		1,00 -	1.250.000,00	-2.500.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					2.940.000,00					2.940.000,00	0,00
	[#] Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.940.000,00					2.940.000,00	0,00
	[-] -					2.940.000,00					2.940.000,00	0,00
	Instansi Pemerintah Kabupaten 11-20m3 Spesifikasi :	70 M3 x 12 Bulan	M3		3.500,00 -	2.940.000,00	70 M3 x 12 Bulan	M3		3.500,00 -	2.940.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					25.479.751,00					25.479.751,00	0,00
	[#] Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.479.751,00					25.479.751,00	0,00
	[-] -					25.479.751,00					25.479.751,00	0,00
	Kantor Pemerintahan 5.501-200kVA Spesifikasi :	1385 Kwh x 11 Bulan	Kwh		1.445,00 -	22.014.575,00	1385 Kwh x 11 Bulan	Kwh		1.445,00 -	22.014.575,00	0,00
	Rumah Tangga R-1M/TR 451-900VA Spesifikasi :	233 Kwh x 11 Bulan	Kwh		1.352,00 -	3.465.176,00	233 Kwh x 11 Bulan	Kwh		1.352,00 -	3.465.176,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	
	[#] Surat Kabar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	
	[-] -					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	
	Surat Kabar Lokal Spesifikasi : 25 Eksemplar x 12 Bulan	Eksemplar		3.500,00	-	1.050.000,00	25 Eksemplar x 12 Bulan	Eksemplar	3.500,00	-	1.050.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					12.474.000,00					12.474.000,00	0,00	
	[#] Belanja Internet Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.474.000,00					12.474.000,00	0,00	
	[-] -					12.474.000,00					12.474.000,00	0,00	
	Belanja Internet - 100 Mbps Spesifikasi : 12 Bulan	Bulan		1.039.500,00	-	12.474.000,00	12 Bulan	Bulan	1.039.500,00	-	12.474.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						45.693.751,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					43.193.751,00	-2.500.000,00
							 Banyuwangi, 14 Agustus 2024 Kepala Satludang DINAS KEMERDEKAAN NO. 1 S.S.K.M./M.M. NIP. 196910061992031006						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	27.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1.00 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[#] Sewa kendaraan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[-] sewa kendaraan					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Operasional Wilayah Jateng dan DIY - Minibus/station wagon Spesifikasi :	1 Kendaraan x 1 Hari	Hari	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Kendaraan x 1 Hari	Hari	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	[#] Sewa Pakai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	[-] sewa pakaian adat					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Pakaian Adat/Daerah Spesifikasi :	25 Stel	Stel	300.000,00	-	7.500.000,00	25 Stel	Stel	300.000,00	-	7.500.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						9.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				9.000.000,00	0,00

Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024
Camat Jatilawang
R. Dhanu Andiyono I.S., S.K.M., M.M.
NIK 196410061992031006

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 45.700.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.900.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.700.000,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	11,00 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	11,00 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					49.900.000,00					45.700.000,00	-4.200.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					49.900.000,00					45.700.000,00	-4.200.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					49.900.000,00					45.700.000,00	-4.200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
	[#] Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
	[-] pajak kendaraan dinas roda 2					1.350.000,00					1.350.000,00	0,00
	Biaya Pajak Kendaraan - Roda 2lebih Spesifikasi :	9 Unit x 1 Tahun	Tahun	150.000,00	-	1.350.000,00	9 Unit x 1 Tahun	Tahun	150.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	[-] pajak kendaraan dinas roda 4					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Biaya Pajak Kendaraan - Roda 4lebih Spesifikasi :	2 Unit x 1 Tahun	Tahun	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Unit x 1 Tahun	Tahun	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					44.550.000,00					40.350.000,00	-4.200.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					44.550.000,00					40.350.000,00	-4.200.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					44.550.000,00					40.350.000,00	-4.200.000,00
	[#] pemeliharaan kendaraan dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					44.550.000,00					40.350.000,00	-4.200.000,00
	[-] -					44.550.000,00					40.350.000,00	-4.200.000,00
	[SHSR] Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua Spesifikasi :	5 Kali x 9 Unit	Unit / Bulan	430.000,00	-	19.350.000,00	5 Kali x 9 Unit	Unit / Bulan	430.000,00	-	19.350.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koeffisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koeffisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[SHSR] Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat Spesifikasi :	5 Kali x 2 Unit	Unit / Bulan	2.100.000,00	-	25.200.000,00	5 Kali x 2 Unit	Unit / Bulan	2.100.000,00	-	21.000.000,00	-4.200.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						49.900.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				45.700.000,00	-4.200.000,00
							Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024 Camat Jatilawang  B. DWI ANDYONO, L.S., S.K.M., M.M. NIP. 199910061992031006					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.490.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.490.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	20.00 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	20.00 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					6.490.000,00	6.490.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					6.490.000,00	6.490.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					6.490.000,00	6.490.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					6.490.000,00	6.490.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00					6.490.000,00	6.490.000,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					0,00					5.110.000,00	5.110.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					5.110.000,00	5.110.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Computer/Notebook					0,00					5.110.000,00	5.110.000,00
	[SHSR] Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - Personal Computer/Notebook Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	5.110.000,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					0,00					1.380.000,00	1.380.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.380.000,00	1.380.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Printer					0,00					1.380.000,00	1.380.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[SHSR] Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - Printer Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	1.380.000,00	1.380.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				6.490.000,00	6.490.000,00



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 340.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 340.000,00
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3,00 Unit	Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3,00 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					340.000,00	340.000,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan bangunan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					340.000,00	340.000,00	
	[-] Belanja Cat					0,00					340.000,00	340.000,00	
	Cat Tambok Mowlex (Interior Standar) Spesifikasi :	-	Galon	0,00	-	0,00	2 Galon	Galon	170.000,00	-	340.000,00	340.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					340.000,00	340.000,00

	Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024 Candak, Jatilawang  RIZKI ANANDA NOLIS, S.K.M., M.M. NIP. 199910061992031006
--	---

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKA-BELANJA SKPD			
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024													
Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan													
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN												
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang												
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang												
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah												
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya												
SPM	: -												
Jenis Layanan	: -												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember												
Kelompok Sasaran	-												
Alokasi 2023	: Rp. 0,00												
Alokasi 2024	: Rp. 340.000,00												
Alokasi 2025	: Rp. 0,00												
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan													
Sebelum						Sesudah							
Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja			Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja				
Capaian Program	-		-			Capaian Program	-		-				
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 0,00			Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 340.000,00				
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi		1.00 Unit			Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi		1.00 Unit				
Hasil	-		-			Hasil	-		-				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi												
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember												
Keterangan	:												
Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					340.000,00	340.000,00	
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					340.000,00	340.000,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					340.000,00	340.000,00	
	[-] Belanja Cat					0,00					340.000,00	340.000,00	
	Cat Tambok Mowilex (Interior Standar) Spesifikasi :	-	Galon	0,00	-	0,00	2 Galon	Galon	170.000,00	-	340.000,00	340.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					340.000,00	340.000,00
						Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024 Kecamatan Jatilawang							
													
						BUDI ANDIYONO L.S., S.K.M., M.M. 198510061992031006							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 60.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					60.000,00	60.000,00	
	[#] Belanja Alat tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					60.000,00	60.000,00	
	[-] Belanja Penggandaan					0,00					60.000,00	60.000,00	
	Foto Copy : Foto Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	200	Lembar	300,00	-	60.000,00	60.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					60.000,00	60.000,00



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kukung				

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.03 Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelayanan Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.03.0002 Pelaksanaan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas Pelayanan Umum yang Melibatkan Pihak Swasta
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: -
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 87.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 87.500,00
Keluaran	Jumlah Prasarana dan Fasilitas Pelayanan Umum yang Dipelihara dengan Melibatkan Pihak Swasta	1,00 Unit	Keluaran	Jumlah Prasarana dan Fasilitas Pelayanan Umum yang Dipelihara dengan Melibatkan Pihak Swasta	1,00 Unit
Hasil			Hasil		

Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.03.0002 Pelaksanaan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas Pelayanan Umum yang Melibatkan Pihak Swasta
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Prasarana dan Fasilitas Pelayanan Umum yang Dipelihara dengan Melibatkan Pihak Swasta
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					87.500,00	87.500,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					87.500,00	87.500,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					87.500,00	87.500,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					87.500,00	87.500,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					87.500,00	87.500,00	
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					87.500,00	87.500,00	
	[#] Belanja Bahan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					87.500,00	87.500,00	
	[-] Belanja Cairan Pembersih Kaca					0,00					18.500,00	18.500,00	
	Cairan Pembersih kaca Spesifikasi :	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	18.500,00	-	18.500,00	18.500,00	
	[-] Belanja Cairan Pembersih Lantai					0,00					69.000,00	69.000,00	
	Cairan pembersih lantai Spesifikasi :	-	Botol	0,00	-	0,00	3 Botol	Botol	23.000,00	-	69.000,00	69.000,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					87.500,00	87.500,00

Rab. Banjumas, 14 Agustus 2024
Candit Jatilawang



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 75.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	4,00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	4,00 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00						75.000,00	75.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00						75.000,00	75.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00						75.000,00	75.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00						75.000,00	75.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00						75.000,00	75.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						75.000,00	75.000,00
	[#] Belanja Alat tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						75.000,00	75.000,00
	[-] Belanja Penggandaan					0,00						75.000,00	75.000,00
	Foto Copy : Folio Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	250	Lembar	300,00	-	75.000,00	75.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					75.000,00	75.000,00
						 Rab, Banyuwangi 14 Agustus 2024 Camat Bantulwang R. DWY ANDYONO L.S., S.K.M., M.M. NIP. 196910061992031006							

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0003 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: -
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 75.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	4,00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	4,00 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0003 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					75.000,00	75.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					75.000,00	75.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					75.000,00	75.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					75.000,00	75.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					75.000,00	75.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					75.000,00	75.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					75.000,00	75.000,00
	[-] Belanja Penggandaan					0,00					75.000,00	75.000,00
	Foto Copy : Folio Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	250 Lembar	Lembar	300,00	-	75.000,00	75.000,00
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				75.000,00	75.000,00

Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024
Damat Jatilawang



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.03.0002 Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 10.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00
Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	4 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	4 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.03.0002 Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Ditingkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.350.000,00					9.150.000,00	1.800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.350.000,00					9.150.000,00	1.800.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					907.000,00					907.000,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					657.000,00					657.000,00	0,00
	[-] Belanja ATK					657.000,00					657.000,00	0,00
	Ballpoint : Pilot Balliner Spesifikasi :	3 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	60.000,00	3 Buah x 1 Tahun	Buah	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	Ballpoint : Standard AE 7 Spesifikasi :	24 Buah x 1 Tahun	Buah	2.500,00	-	60.000,00	24 Buah x 1 Tahun	Buah	2.500,00	-	60.000,00	0,00
	Buku Ekspedisi (tobal) Spesifikasi :	1 Buah x 1 Tahun	Buah	14.500,00	-	14.500,00	1 Buah x 1 Tahun	Buah	14.500,00	-	14.500,00	0,00
	Hechmachine : Kecil (No. 10) Spesifikasi :	2 Buah x 1 Tahun	Buah	16.500,00	-	33.000,00	2 Buah x 1 Tahun	Buah	16.500,00	-	33.000,00	0,00
	Isi Hechmachine Spesifikasi :	2 Pak x 1 Tahun	Pack	16.000,00	-	32.000,00	2 Pak x 1 Tahun	Pack	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Ordner : Folio Spesifikasi :	4 Buah x 1 Tahun	Buah	28.500,00	-	114.000,00	4 Buah x 1 Tahun	Buah	28.500,00	-	114.000,00	0,00
	Pensil Hitam 2B merah/Biru Spesifikasi :	6 Buah x 1 Tahun	Buah	5.500,00	-	33.000,00	6 Buah x 1 Tahun	Buah	5.500,00	-	33.000,00	0,00
	Snelhector : Plastik Spesifikasi :	24 Buah x 1 Tahun	Buah	7.500,00	-	180.000,00	24 Buah x 1 Tahun	Buah	7.500,00	-	180.000,00	0,00
	Spidol Besar/White Board Spesifikasi :	5 Buah x 1 Tahun	Buah	9.000,00	-	45.000,00	5 Buah x 1 Tahun	Buah	9.000,00	-	45.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stopmap Biasa Folio Spesifikasi :	57 Buah x 1 Tahun	Buah	1.500,00	-	85.500,00	57 Buah x 1 Tahun	Buah	1.500,00	-	85.500,00	0,00
	[#] Belanja Banner Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00					250.000,00	0,00
	[-] Belanja Banner					250.000,00					250.000,00	0,00
	Banner Spesifikasi :	5 Meter x 1 Lembar	M2	50.000,00	-	250.000,00	5 Meter x 1 Lembar	M2	50.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					493.000,00					493.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas Dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					493.000,00					493.000,00	0,00
	[-] Belanja kertas dan cover					493.000,00					493.000,00	0,00
	Amplop 80gr Ukuran cabinet 100 lembar Spesifikasi :	3 Dus x 1 Tahun	Dus	21.000,00	-	63.000,00	3 Dus x 1 Tahun	Dus	21.000,00	-	63.000,00	0,00
	Amplop Tanggung Tebal 80gr Spesifikasi :	2 Dus x 1 Tahun	Dus	20.000,00	-	40.000,00	2 Dus x 1 Tahun	Dus	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Kertas HVS 70gr Folio/F4 Spesifikasi :	6 Rim x 1 Tahun	Rim	65.000,00	-	390.000,00	6 Rim x 1 Tahun	Rim	65.000,00	-	390.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.950.000,00					7.750.000,00	1.800.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.950.000,00					7.750.000,00	1.800.000,00
	[-] belanja makan minum rapat konsultasi					1.425.000,00					1.425.000,00	0,00
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	95 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.425.000,00	95 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.425.000,00	0,00
	[-] belanja makan minum rapat koordinasi					4.525.000,00					6.325.000,00	1.800.000,00
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	185 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	2.775.000,00	305 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	4.575.000,00	1.800.000,00
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan Spesifikasi :	50 Dus x 1 Tahun	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Dus x 1 Tahun	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.650.000,00					850.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.650.000,00					850.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.650.000,00					850.000,00	-1.800.000,00
	[#] Perjalanan dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.650.000,00					850.000,00	-1.800.000,00
	[-] Belanja perjalanan dinas					2.650.000,00					850.000,00	-1.800.000,00
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-750.000,00
	Uang Kilometer Kendaraan Roda Dua/Tiga - s.d. 150cc - Dalam Daerah Spesifikasi :	70 Kali x 20 Orang	Km	500,00	-	700.000,00	55 Kali x 20 Orang	Km	500,00	-	550.000,00	-150.000,00
	Uang Kilometer Kendaraan Roda Empat/Lebih - s.d 1500cc - Dalam Daerah Spesifikasi :	800 Km	Km	1.500,00	-	1.200.000,00	200 Km	Km	1.500,00	-	300.000,00	-800.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						10.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				10.000.000,00	0,00
						 Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024 Cahya Jumiawang STAN ANDYONO L.S., S.K.M., M.M. NIP. 196910061992031006						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.03.0004 Fasilitas Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.875.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.875.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitas Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat	11 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitas Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.03.0004 Fasilitas Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitas Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
	[#] Belanja Makan Minum Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.875.000,00	1.875.000,00	
	[-] Belanja Snack					0,00					375.000,00	375.000,00	
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	25 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	375.000,00	375.000,00	
	[-] #Makna minum rapat KSM					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00	
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					1.875.000,00	1.875.000,00

Kab. Banyumas, 4 Agustus 2024
Banyuwangi



R. DIAN ANGGI WONO, S.S.K.M., M.M.
NIP. 196910061992031005

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kiri				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Keterlibatan Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 525.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 525.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	2.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	2.00 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					525.000,00	525.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					525.000,00	525.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					525.000,00	525.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					525.000,00	525.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					525.000,00	525.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					525.000,00	525.000,00
	[#] Rapat koordinasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					525.000,00	525.000,00
	[-] Belanja Snack					0,00					525.000,00	525.000,00
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	35 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	525.000,00	525.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				525.000,00	525.000,00



Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024
Kecamatan Jatilawang

MAN ANDIPONO L.S.S.K.M.M.M.
NIP. 06910061992031006

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Kab. Banyuwangi, 14 Agustus 2024
Jember, Jemberlatilawang

Pemerintah Kabupaten
Banyuwangi

K. DIAN WIDYONO S.,S.K.M.,M.M.
NIP. 1981061992031005

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0003 Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 600.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Setelah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 600.000,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	37,00 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	37,00 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0003 Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					600.000,00	600.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					600.000,00	600.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					600.000,00	600.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					600.000,00	600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					600.000,00	600.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					600.000,00	600.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					600.000,00	600.000,00
	[-] Makan Minum Rapat					0,00					600.000,00	600.000,00
	[SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	40 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	600.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				600.000,00	600.000,00

19 Agustus 2024

Kecamatan Jatilawang

PEMERINTAH KABUPATEN BANYUWANG

KECAMATAN JATILAWANG

DAN INDIYONO L.S., S.K.M., M.M.
NIP. 198910061992031006

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKA-BELANJA SKPD			
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024													
Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan													
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN												
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang												
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang												
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA												
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa												
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa												
SPM	: -												
Jenis Layanan	: -												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember												
Kelompok Sasaran	-												
Alokasi 2023	: Rp. 0,00												
Alokasi 2024	: Rp. 73.000,00												
Alokasi 2025	: Rp. 0,00												
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan													
Sebelum			Sesudah										
Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja					
Capaian Program	-		-		Capaian Program	-		-					
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 0,00		Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 73.000,00					
Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa		4,00 Dokumen		Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa		4,00 Dokumen					
Hasil	-		-		Hasil	-		-					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa												
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember												
Keterangan	:												
Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					73.000,00	73.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					73.000,00	73.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					73.000,00	73.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					73.000,00	73.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					73.000,00	73.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					73.000,00	73.000,00	
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					73.000,00	73.000,00	
	[-] Belanja Foto Kopi					0,00					60.000,00	60.000,00	
	Foto Copy : Folio Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	300,00	-	60.000,00	60.000,00	
	[-] Belanja Jilid Lakban					0,00					13.000,00	13.000,00	
	Jilid Lakban tebal < 5cm Spesifikasi :	-	Buku	0,00	-	0,00	2 Buku	Buku	6.500,00	-	13.000,00	13.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				73.000,00	73.000,00	
						Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024 Camat. Jatilawang							
													
						R. DUNIA NINGSOMB L.S., S.K.M., M.M. NIP. 1969061992031006							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Banyumas Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Jatilawang
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitas, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0003 Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 60.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	4,00 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	4,00 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0003 Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					60.000,00	60.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					60.000,00	60.000,00	
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					60.000,00	60.000,00	
	[-] Foto kopy					0,00					60.000,00	60.000,00	
	Foto Copy : Folio Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	200	Lembar	300,00	-	60.000,00	60.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					60.000,00	60.000,00
							PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS KECAMATAN JATILAWANG B. DIAN ANDIYONO L.S., S.K.M., M.M. W.P. 195910061992031006 Kab. Banyumas, 14 Agustus 2024 Camat Jatilawang						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				